
UCHWAŁA NR 114/377/2010

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 6 października 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

Na  podstawie  art.257  ust.1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2009  r.  Nr  157,  poz.  1240)  oraz  §  12  pkt  3  Uchwały  Nr
XXVIII/194/2009  Rady  Powiatu  Wysokomazowieckiego  z  dnia  21  grudnia  2009  roku  w
sprawie uchwalenia budżetu powiatu wysokomazowieckiego na rok 2010, 

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

1. Leszek Gruchała -……………………………….

2. Ryszard Grodzki - ………………………………

3. Leszek Mężyński - ………………………..…….

4. Jerzy Pakieła - ………………………………



Załącznik Nr 2

 do Uchwały Nr 114/377/2010

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

 z dnia 6 października 2010 roku 

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2010 rok

1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 758 – Różne rozliczenia, polegające na:

a) zmniejszeniu rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie o kwotę 20 000 zł  
w  związku  ze  zwiększeniem  środków  na  zakup  oleju  opałowego  dla  ZSOiZ  
w Czyżewie,

b) zmniejszeniu rezerwy celowej na fundusz nagród Zarządu Powiatu dla nauczycieli  
o kwotę 30 000 zł w związku z przyznaniem nagród dla nauczycieli z okazji Dnia
Edukacji Narodowej.

2. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 – Oświata i wychowanie, polegające na: 

a) zwiększeniu  wydatków bieżących  o  kwotę  26  000  zł  w związku  z  przyznaniem
nagród dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej z następujących szkół:

 ZSO i Z Czyżew - 3 000 zł

 ZSR Krzyżewo - 3 000 zł

 ZSO i P w Wysokiem Mazowieckiem - 5 000 zł

 ZSZ w Wysokiem Mazowieckiem - 5 000 zł

 ZSO i Z Ciechanowiec - 7 000 zł

 CKZ w Wysokiem Mazowieckiem - 3 000 zł

b) zwiększeniu wydatków o kwotę 20 000 zł na zakup oleju opałowego dla ZSOiZ  
w Czyżewie.

3. Zmiany  w budżecie  powiatu  w  dziale  854 –  Edukacyjna opieka  wychowawcza,
polegające  na  zwiększeniu  wydatków  bieżących  o  kwotę  4  000  zł  w  związku  
z przyznaniem nagród dla nauczycieli z Poradni z okazji Dnia Edukacji Narodowej:

 PP-P W WYSOKIEM MAZOWIECKIEM - 2 000 zł

 PP-P W CIECHANOWCU - 2 000 zł



Załącznik Nr 1

 do Uchwały Nr 114/377/2010

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

 z dnia 6 października 2010 roku 

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758   Różne rozliczenia 421 624,00 - 50 000,00 371 624,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 421 624,00 - 50 000,00 371 624,00

  4810 Rezerwy 321 624,00 - 50 000,00 271 624,00

   Własne 321 624,00 - 50 000,00 271 624,00

801   Oświata i wychowanie 19 746 686,00 46 000,00 19 792 686,00

 80120  Licea ogólnokształcące 6 258 315,00 25 000,00 6 283 315,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200 483,00 5 000,00 4 205 483,00

   Własne 4 200 483,00 5 000,00 4 205 483,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 997,00 20 000,00 106 997,00

   Własne 86 997,00 20 000,00 106 997,00

 80130  Szkoły zawodowe 7 826 277,00 21 000,00 7 847 277,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 976 327,00 21 000,00 4 997 327,00

   Własne 4 976 327,00 21 000,00 4 997 327,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 491 100,00 4 000,00 2 495 100,00

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

798 900,00 4 000,00 802 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 101,00 4 000,00 542 101,00

   Własne 538 101,00 4 000,00 542 101,00

Razem: 56 120 752,00 0,00 56 120 752,00


	Załącznik Nr 2
	do Uchwały Nr 114/377/2010
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 6 października 2010 roku
	Załącznik Nr 1
	do Uchwały Nr 114/377/2010
	Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego
	z dnia 6 października 2010 roku

